
Tir extérieur 25M N sans finales
Hotton Archery Club (HAC-0924)
Terrain extérieur - Rue des écoles,77B 6990 Hotton, 01-09-2024

Débutant - Débutant 15m
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 001A [10D08739]   LOUVAT Abigael DEB LAL 320 /1 [7|0] 316 /1 [3|3] 636 10 3

2 BEL 2- 001C [08D08006]   MERNIER Mariella DEB LAL 286 /2 [4|2] 296 /2 [3|1] 582 7 3

Aspirant - Aspirant - Junior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 001C [14H08811]   PAIRON Théo ASP-J HAC 238 /1 [2|0] 247 /1 [4|0] 485 6 0

Aspirant - Aspirant - Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 001A [74D09225]   MAQUET Catherine ASP-S CAS 274 /1 [3|0] 272 /1 [6|0] 546 9 0

2 LUX 2- 007C [                 ]   RATHLE Eric ASP-S GTS 259 /2 [3|0] 269 /2 [5|0] 528 8 0

3 LUX 2- 009D [                 ]   KOHN LUKIC Laure Zora ASP-J GTS 237 /3 [6|0] 200 /3 [0|0] 437 6 0

Recurve - Under 13 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 003D [12D07426]   COLLINS Mathilde RU13W DSA 237 /1 [1|0] 259 /1 [1|0] 496 2 0

2 BEL 2- 004A [12D08478]   MENAGER Korydwen RU13W DSA 234 /2 [2|1] 252 /1 [2|0] 486 4 1

Recurve - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 002B [11H07429]   DEJACE Jin RU15M DSA 225 /1 [2|0] 246 /1 [1|0] 471 3 0

Recurve - Under 15 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 003D [11D08283]   MEAN Eloïse RU15W HAC 96 /1 [1|0] 54 /1 [0|0] 150 1 0

Recurve - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 003B [09H06512]   MARCHAND Nathan RU18M CAS 250 /1 [6|4] 215 /2 [0|0] 465 6 4

2 BEL 2- 011D [09H07478]   LAMBERT Mathéo RU18M DSA 198 /2 [1|0] 213 /3 [1|0] 411 2 0

Recurve - Under 21 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 006A [06H07987]   PONCIN Louis RU21M LAL 241 /1 [4|0] 226 /1 [1|0] 467 5 0

Recurve - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 008D [71H01918]   TULUMELLO Hugo RM ACM 315 /1 [8|5] 327 /1 [12|2] 642 20 7

2 BEL 2- 008A [89H05569]   WITTMAN René RM LAL 312 /2 [12|5] 296 /3 [4|1] 608 16 6

3 BEL 2- 014D [94H08461]   AZHAGAR Divar RM MSP 299 /3 [2|2] 306 /2 [6|3] 605 8 5

4 BEL 2- 016C [99H05501]   BIENFAIT Adrien RM CMA 294 /5 [5|2] 295 /4 [2|2] 589 7 4

5 LUX 2- 010B [                 ]   JACOLET David RM GTS 297 /4 [5|1] 288 /5 [5|2] 585 10 3

6 BEL 2- 009A [98H02469]   HAYEN Micky RM LAL 280 /8 [7|3] 288 /6 [4|1] 568 11 4

7 BEL 2- 012D [85H06646]   PALIGOT Julien RM FOA 282 /6 [5|1] 280 /7 [5|0] 562 10 1

8 BEL 2- 010C [84H02065]   COLLINS Francis RM DSA 282 /7 [4|2] 275 /8 [5|3] 557 9 5

9 BEL 2- 007B [75H08189]   URBAIN Serge RM CAM 250 /10 [3|1] 258 /9 [1|0] 508 4 1

10 BEL 2- 011B [77H08510]   MENAGER François RM DSA 258 /9 [3|0] 244 /10 [1|0] 502 4 0

11 BEL 2- 018A [92H07261]   GERON Geoffroy RM LIE 214 /11 [1|1] 233 /11 [1|0] 447 2 1

Recurve - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 022D [00D00890]   LAMBILLOTTE Anaïs RW LFU 313 /1 [11|4] 303 /1 [11|3] 616 22 7

2 BEL 2- 013A [87D07112]   LAMBERT Sabrina RW DSA 291 /2 [5|2] 303 /2 [6|1] 594 11 3

3 BEL 2- 009B [75D00052]   JANSSENS Marianne RW FOA 282 /3 [7|1] 281 /3 [5|1] 563 12 2
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Recurve - Women suite

Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

4 BEL 1- 005B [95D01586]   DEMARETS Cécile RW CAS 260 /5 [2|1] 267 /4 [5|3] 527 7 4

5 BEL 2- 017D [93D00310]   DE SMEDT Naomi RW CMA 268 /4 [2|0] 244 /6 [1|0] 512 3 0

6 BEL 1- 006A [01D02170]   WERNER Cathy RW LAC 259 /6 [1|0] 234 /7 [1|1] 493 2 1

7 BEL 1- 007B [99D07615]   JAMAR Laura RW MDY 216 /8 [3|1] 254 /5 [2|1] 470 5 2

8 LUX 2- 006C [                 ]   STARKO Giulia RW GTS 229 /7 [2|0] 153 /8 [0|0] 382 2 0

Recurve - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 011A [69H02229]   BOUDART Jean-François R50M LAL 317 /1 [11|5] 314 /3 [8|2] 631 19 7

2 BEL 2- 011C [65H00451]   VANDENHOOFDEN Bernard R50M FAO 315 /2 [12|2] 315 /2 [12|5] 630 24 7

3 BEL 2- 008C [72H01929]   BARDOUL Andy R50M ITW 310 /4 [7|1] 317 /1 [8|3] 627 15 4

4 BEL 2- 010D [69H00022]   CARLIER Alain R50M FOA 311 /3 [9|2] 307 /4 [6|0] 618 15 2

5 BEL 2- 006D [70H06651]   IVANKO Frederic R50M SSC 279 /5 [3|1] 298 /6 [5|1] 577 8 2

6 BEL 2- 013D [68H06709]   FELEGYHAZY Tamas R50M FOA 270 /7 [7|0] 297 /7 [5|2] 567 12 2

7 BEL 2- 013C [67H03877]   COOLS Marc R50M FAO 273 /6 [3|1] 283 /8 [4|2] 556 7 3

8 BEL 2- 012A [73H08653]   TAILLIER Benoît R50M LAL 265 /9 [3|1] 270 /9 [1|0] 535 4 1

9 BEL 2- 022B [68H00865]   ARGUELLES Antonio R50M LFU 265 /8 [4|1] 251 /10 [4|1] 516 8 2

10 BEL 2- 016A [70H04750]   VANHOVE Frederic R50M SSK 215 /10 [2|0] 221 /12 [1|0] 436 3 0

Recurve - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 LUX 2- 008B [                 ]   BEAUDEUX Carmen R50W GTS 306 /1 [5|2] 310 /1 [11|4] 616 16 6

2 BEL 2- 007D [66D08296]   DANLOY Pascale R50W FBG 285 /2 [8|2] 290 /2 [5|1] 575 13 3

3 LUX 1- 005A [                 ]   HISSETTE Christine R50W GTS 261 /3 [2|1] 281 /3 [6|1] 542 8 2

4 BEL 2- 005A [73D07907]   BACKES Iris R50W FDM 225 /4 [2|0] 235 /11 [1|0] 460 3 0

5 BEL 2- 006B [74D08334]   DRABBEN Muriel R50W CAM 199 /5 [3|0] 203 /4 [0|0] 402 3 0

Recurve - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 017B [57H00342]   FIORA Joël R60M SSK 307 /1 [5|1] 303 /5 [6|2] 610 11 3

2 BEL 2- 016D [61H07873]   CAMBIER Thierry R60M MSP 266 /2 [2|0] 257 /1 [3|2] 523 5 2

3 BEL 2- 009C [59H03148]   FRYNS Guido R60M ITW 131 /3 [0|0] 183 /3 [1|0] 314 1 0

4 BEL 1- 005D [60h07696]   KREUTZ Philippe R60M CAS 112 /4 [0|0] 116 /4 [0|0] 228 0 0

Recurve - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 013B [64D07869]   HERRY Béatrice R60W MSP 42 /1 [0|0] 0 [0|0] 42 0 0

Barebow - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 007C [11H07584]   LENELLE Nathanael BU15M HAC 131 /1 [2|0] 0 [0|0] 131 2 0

Barebow - Under 18 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 007D [09H07586]   GEORGES Thibaut BU18M HAC 88 /1 [0|0] 92 /1 [2|0] 180 2 0

Barebow - Under 18 Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 007A [08D08170]   LOUIS Meva BU18W HAC 134 /1 [0|0] 161 /1 [3|2] 295 3 2

Barebow - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 003C [79H08006]   KAISER Christophe BM HAC 254 /1 [3|1] 266 /1 [5|0] 520 8 1

2 BEL 1- 003A [81H06664]   BRASSEUR Pascal BM LAC 249 /2 [5|1] 232 /2 [4|2] 481 9 3

3 BEL 1- 005C [79H09345]   LOUIS Gregory BM HAC 239 /3 [2|1] 206 /3 [2|1] 445 4 2
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Barebow - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 012B [80D06701]   VAN AERSCHOT Mireille BW FOA 242 /1 [5|1] 252 /1 [5|1] 494 10 2

2 BEL 2- 005D [78D06726]   VANDERHAGEN Séverine BW SSC 225 /2 [1|0] 223 /2 [0|0] 448 1 0

Barebow - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 004B [70H07431]   KRUGEL Pascal B50M CAS 290 /1 [4|1] 308 /1 [12|5] 598 16 6

2 BEL 2- 010A [65H02468]   HAYEN Pierre B50M LAL 289 /2 [7|4] 281 /2 [3|1] 570 10 5

3 BEL 2- 005C [66H08865]   ZEMOURI Youssef B50M LFU 253 /3 [1|0] 277 /3 [2|1] 530 3 1

4 BEL 2- 005B [65H06744]   BOURLÉE Damien B50M FAO 248 /4 [2|2] 252 /4 [4|1] 500 6 3

5 BEL 2- 007A [74H05505]   MEUNIER Teddy B50M CAM 220 /5 [2|1] 241 /5 [3|0] 461 5 1

Barebow - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 017C [57H07512]   FRINGS Peter B60M DSA 207 /1 [2|0] 198 /2 [3|1] 405 5 1

Barebow - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 014B [58D04790]   DAWANS Anne-Marie B60W ACL 251 /1 [2|0] 231 /1 [0|0] 482 2 0

2 BEL 1- 004C [59D04785]   DE BRUYN Patricia B60W HAC 216 /2 [2|0] 219 /2 [1|0] 435 3 0

Longbow - Mixte Jeune
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 004C [07H02438]   GOBLET Renö LMJ LAM 169 /1 [1|0] 200 /1 [3|1] 369 4 1

Longbow - Mixte Senior
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 002A [89H03081]   DUBOIS Arnaud LMS HUY 275 /1 [5|0] 264 /1 [3|1] 539 8 1

2 BEL 2- 003C [82H02068]   LEGROS Christophe LMS MDY 232 /2 [1|0] 231 /2 [2|0] 463 3 0

3 BEL 2- 004D [87H07303]   MERKELBACH Maurice LMS HUY 194 /3 [0|0] 208 /3 [3|0] 402 3 0

4 BEL 2- 004B [81H01470]   MONTALBANO Dominique LMS HUY 166 /4 [0|0] 173 /3 [1|1] 339 1 1

Longbow - Mixte 50+
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 002D [57H01020]   CRABBE Alain LM50 BTS 245 /1 [3|1] 250 /1 [4|1] 495 7 2

2 BEL 2- 002C [53D00584]   LEBON Josiane LM50 ARC 231 /2 [3|2] 210 /2 [0|0] 441 3 2

3 BEL 2- 003A [66H02437]   GOBLET Dany LM50 LAM 200 /3 [1|0] 170 /4 [1|0] 370 2 0

4 BEL 2- 003B [54H02372]   COLLIN Patrick LM50 HUY 165 /4 [0|0] 164 /5 [3|2] 329 3 2

5 BEL 1- 002A [65H02365]   LEPERS Christian LM50 HAC 162 /5 [2|0] 136 /6 [2|0] 298 4 0

Compound - Under 15 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 017A [10H03639]   DUBOIS Dorian CU15M HUY 265 /1 [2|0] 267 /1 [3|1] 532 5 1

Compound - Under 21 Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 009C [04H05840]   AMAOUZ Ethan CU21M HAC 306 /1 [15|5] 321 /1 [10|4] 627 25 9

Compound - Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 019B [90H02189]   DEVIGNON Benjamin CM AMV 353 /1 [29|17] 354 /1 [30|18] 707 59 35

2 BEL 2- 021D [95H03082]   DUBOIS Jordan CM HUY 346 /2 [23|6] 344 /2 [30|6] 690 53 12

3 BEL 1- 009B [84H09100]   MARCHAND Manu CM CAS 341 /3 [21|11] 341 /3 [19|6] 682 40 17

4 BEL 2- 019C [86H02228]   TALLIER Régis CM LAL 337 /4 [17|7] 339 /4 [18|11] 676 35 18

5 BEL 1- 011C [87H07443]   POULAIN Pascal CM CAS 333 /5 [17|5] 335 /5 [20|7] 668 37 12

3/5 Résultats complets - 20241031.121853



Tir extérieur 25M N sans finales
Hotton Archery Club (HAC-0924)
Terrain extérieur - Rue des écoles,77B 6990 Hotton, 01-09-2024

Compound - Men suite

Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

6 BEL 2- 020C [77H01399]   BROSSE Dimitri CM LIE 331 /6 [11|2] 335 /6 [15|6] 666 26 8

7 BEL 1- 008B [77h04367]   ANTOINE Stéphane CM LAC 326 /7 [8|4] 329 /8 [10|3] 655 18 7

8 BEL 2- 020B [77H09074]   DEBROUX Sébastien CM CMA 319 /10 [5|4] 328 /1 [11|5] 647 16 9

9 BEL 2- 014A [86H08734]   LEFEBVRE Anthony CM LAL 319 /9 [7|4] 327 /2 [11|9] 646 18 13

10 BEL 1- 010D [93H02261]   EVLARD Marc CM HAC 315 /11 [11|2] 330 /7 [12|4] 645 23 6

11 BEL 1- 009D [78H05839]   AMAOUZ Christian CM HAC 312 /12 [15|5] 321 /9 [12|4] 633 27 9

12 BEL 2- 019A [95H05377]   DEPREZ Damien CM FAO 323 /8 [12|1] 304 /11 [6|3] 627 18 4

13 BEL 2- 018C [96H07618]   VINDERS Benoit CM MDY 290 /13 [6|2] 316 /10 [6|2] 606 12 4

Compound - Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 011B [80D05842]   LIBOIS Nancy CW HAC 311 /1 [10|4] 327 /1 [15|4] 638 25 8

2 BEL 2- 012C [94D08809]   MENS Kristy CW LIE 275 /2 [4|2] 232 /2 [1|1] 507 5 3

3 BEL 2- 014C [02D01539]   HEUSDENS Kelly CW LIE 218 /3 [3|1] 222 /3 [3|0] 440 6 1

Compound - 50+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 1- 006C [67H09107]   DUVIVIER Pascal C50M CAS 317 /2 [8|2] 312 /3 [8|5] 629 16 7

2 BEL 1- 010A [74H02167]   MAUZEN Vincent C50M LAC 320 /1 [9|4] 304 /4 [8|2] 624 17 6

3 BEL 2- 021C [70H09075]   TRIPODI Sébastiano C50M CMA 278 /3 [5|1] 260 /5 [4|1] 538 9 2

Compound - 50+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 021B [73D03079]   MOTTET Véronique C50W FBG 331 /1 [12|4] 335 /1 [25|9] 666 37 13

Compound - 60+ Men
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 018D [63H01540]   HEUSDENS Alain C60M LIE 345 /1 [15|9] 342 /2 [19|5] 687 34 14

2 BEL 2- 015D [58H02187]   DEVIGNON André C60M AMV 327 /3 [12|6] 348 /1 [16|8] 675 28 14

3 BEL 1- 008A [64H02136]   FISSERS Josy C60M LAC 323 /6 [8|7] 335 /3 [12|10] 658 20 17

4 BEL 2- 020D [64H00880]   DEBRUE Pascal C60M CAC 327 /5 [8|6] 331 /4 [12|5] 658 20 11

5 BEL 2- 020A [59H08097]   CATTELAIN Jean-Jacques C60M ECA 330 /2 [9|8] 325 /5 [20|9] 655 29 17

6 BEL 2- 022A [51H00989]   DETIENNE Jean-Claude C60M CEN 327 /4 [11|3] 322 /6 [12|3] 649 23 6

7 BEL 1- 010C [60H08295]   DENUTTE Regis C60M HAC 269 /8 [5|1] 268 /7 [9|7] 537 14 8

8 BEL 1- 006D [51H01488]   DEPLECHIN Guy C60M LAW 259 /9 [3|1] 239 /9 [3|0] 498 6 1

9 BEL 1- 006B [62H01585]   DEMARETS Didier C60M CAS 214 /10 [1|0] 262 /8 [6|1] 476 7 1

10 BEL 2- 015C [62H00471]   DELVAL Alain C60M FAO 305 /7 [6|2] 0 [0|0] 305 6 2

11 BEL 2- 015B [52H01403]   BROSSE Marc C60M LIE 187 /11 [1|0] 43 /10 [0|0] 230 1 0

Compound - 60+ Women
Pos. Pays Athlète Cat. Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 BEL 2- 018B [60D02191]   BONMARIAGE Marie-Christine C60W AMV 318 /1 [7|5] 304 /1 [4|1] 622 11 6

2 BEL 1- 009A [55D01487]   LEONARD Raymonde C60W LAW 283 /2 [7|3] 299 /2 [8|5] 582 15 8

GILLIEAUX Benoit [67H03904]Arbitre Responsable: 

GERARD Jean-Philippe [75H02460]Arbitre: 

SERVAIS Jean-Luc [67H06684]Candidat arbitre: 
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Compound Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL AMV Archers de la Vallée des Macralles - Vielsam 2.004 98 55

DEVIGNON Benjamin 707 59 35 C CM

DEVIGNON André 675 28 14 C C60M

BONMARIAGE Marie-Christine 622 11 6 C C60W

2 BEL CAS Confrérie des Archers Spadois 1.979 93 36

MARCHAND Manu 682 40 17 C CM

POULAIN Pascal 668 37 12 C CM

DUVIVIER Pascal 629 16 7 C C50M

3 BEL LAC Compagnie d’Arc du Liry Archery Chiny 1.937 55 30

FISSERS Josy 658 20 17 C C60M

ANTOINE Stéphane 655 18 7 C CM

MAUZEN Vincent 624 17 6 C C50M

4 BEL HAC Hotton Archery Club 1.916 75 23

EVLARD Marc 645 23 6 C CM

LIBOIS Nancy 638 25 8 C CW

AMAOUZ Christian 633 27 9 C CM

5 BEL LIE Compagnie Royale des Archers - Liège 1.860 65 25

HEUSDENS Alain 687 34 14 C C60M

BROSSE Dimitri 666 26 8 C CM

MENS Kristy 507 5 3 C CW

Recurve Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL LAL Les Archers Libramontois 1.807 46 17

BOUDART Jean-François 631 19 7 R R50M

WITTMAN René 608 16 6 R RM

HAYEN Micky 568 11 4 R RM

2 BEL FOA Flèche d'Or Anderlecht 1.748 39 6

CARLIER Alain 618 15 2 R R50M

FELEGYHAZY Tamas 567 12 2 R R50M

JANSSENS Marianne 563 12 2 R RW

3 LUX GTS Guillaume Tell - Strassen - Luxembourg 1.743 34 11

BEAUDEUX Carmen 616 16 6 R R50W

JACOLET David 585 10 3 R RM

HISSETTE Christine 542 8 2 R R50W

4 BEL DSA Dree Schteng Archery - Plombières 1.653 24 8

LAMBERT Sabrina 594 11 3 R RW

COLLINS Francis 557 9 5 R RM

MENAGER François 502 4 0 R RM

5 BEL CAS Confrérie des Archers Spadois 1.220 13 8

DEMARETS Cécile 527 7 4 R RW

MARCHAND Nathan 465 6 4 R RU18M

KREUTZ Philippe 228 0 0 R R60M

6 BEL MSP La Magna Sagitta Pondrôme 1.170 13 7

AZHAGAR Divar 605 8 5 R RM

CAMBIER Thierry 523 5 2 R R60M

HERRY Béatrice 42 0 0 R R60W

Barebow Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL HAC Hotton Archery Club 1.400 15 3

KAISER Christophe 520 8 1 B BM

LOUIS Gregory 445 4 2 B BM

DE BRUYN Patricia 435 3 0 B B60W

Longbow Teams
Pos. Pays Club Total 10 X Nom Total 10 X Division Cat.

1 BEL HUY Compagnie des Archers de Huy 1.280 12 2

DUBOIS Arnaud 539 8 1 L LMS

MERKELBACH Maurice 402 3 0 L LMS

MONTALBANO Dominique 339 1 1 L LMS
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